
Dz.U./S S248
23/12/2015
451960-2015-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

23/12/2015 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:451960-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi ochroniarskie
2015/S 248-451960

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie
Żelazna 61
Osoba do kontaktów: Kinga Antonik
00-848 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224594288
E-mail: zamowienia@ztm.waw.pl 
Faks:  +48 224594224
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.ztm.waw.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: samorządowa jednostka budżetowa

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Inny: transport publiczny

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Ochrona fizyczna osób i mienia, ochrona przeciwpożarowa oraz osób i mienia w komunikacji miejskiej.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 23: Usługi detektywistyczne i ochroniarskie z wyjątkiem usług samochodów
opancerzonych
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Warszawa.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:451960-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:zamowienia@ztm.waw.pl
www.ztm.waw.pl


Dz.U./S S248
23/12/2015
451960-2015-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

23/12/2015 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Kod NUTS PL127

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem Zamówienia jest:
1. Ochrona fizyczna osób, infrastruktury oraz taboru na liniach komunikacyjnych zgodnie
z ustawą z 22.8.1997 o ochronie osób i mienia (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1099 z późn. zm.) organizowanych
przez Zamawiającego przez 7 dni w tygodniu w zakresie:
— ochrony pasażerów komunikacji miejskiej oraz pracowników Zamawiającego,
— ochrony taboru oraz obsługi pojazdów wykonujących zlecenia Zamawiającego,
— ochrony i reagowania na niekorzystne działania w infrastrukturze przystankowej będącej we władaniu
Zamawiającego na przystankach komunikacji miejskiej na terenie m.st. Warszawy i gmin sąsiadujących,
— innych zadań zleconych przez Zamawiającego, a opisanych przed jego rozpoczęciem.
2. Ochrona osób i mienia, realizowana w formie:
— bezpośredniej ochrony fizycznej zgodnie z Ustawą z 22.8.1997 o ochronie osób i mienia (tj. Dz. U. 2014 r.
poz. 1099 z późn. zm.), na niżej wymienionych terenach i obiektach:
— Węźle Komunikacyjnym Młociny (dalej: WKM), zlokalizowanym w Warszawie przy ulicy Kasprowicza 145,
w skład którego wchodzą: dworzec autobusowy oraz Punkt Obsługi Pasażera (dalej: POP) znajdujący się w
budynku dworca autobusowego, budynek przesiadkowy, pętla autobusowa i pętla tramwajowa oraz parking
działający w systemie „Parkuj i Jedź” P+R Metro Młociny oraz P+R Metro Młociny II;
Parkingach działających w systemie „Parkuj i Jedź” na terenie m.st. Warszawy:
— P+R Metro Marymont, zlokalizowanym przy ulicy Włościańskiej 56;
— P+R Al. Krakowska, zlokalizowanym przy al. Krakowskiej 100;
— P+R Metro Wilanowska, zlokalizowanym przy al. Wilanowskiej 236;
— P+R Metro Ursynów, zlokalizowanym przy al. Komisji Edukacji Narodowej 100;
— P+R Połczyńska, zlokalizowanym przy ulicy Połczyńskiej 8;
— P+R Anin SKM, zlokalizowanym przy ul. Mieczysława Pożaryskiego 73;
— P+R Wawer SKM, zlokalizowanym przy ul. Widoczna 2A;
— P+R Ursus-Niedźwiadek, zlokalizowanym przy ul. Orląt Lwowskich 45;
— P+R Metro Stokłosy, zlokalizowanym przy al. Komisji Edukacji Narodowej 79;
— P+R Metro Wawrzyszew, zlokalizowanym przy ul. J. Kasprowicza /ul. Przytyk;
Pętlach autobusowych na terenie m.st. Warszawy:
— Metro Wilanowska, zlokalizowanej w sąsiedztwie parkingu P+R Metro Wilanowska;
— Metro Marymont, zlokalizowanej przy ul. Włościańskiej 39;
— P+R Al. Krakowska, zlokalizowanej przy al. Krakowskiej 100;
— Esperanto, zlokalizowanej przy ul. Anielewicza 39;
— Dworzec Wschodni, zlokalizowanej przy ul. Lubelskiej 22;
— Metro Stokłosy, zlokalizowanej w sąsiedztwie parkingu P+R Metro Stokłosy;
Przejściach podziemnych na terenie m.st. Warszawy:
— łączącym stację metra A17 „Dworzec Gdański” ze stacją PKP „Warszawa Gdańska” i Żoliborzem (przejście
podziemne Dworzec Gdański); zlokalizowane przy ul. Słomińskiego 6B;
— pod torami kolejowymi Warszawa Katowice i linii nr 447 Warszawa-Grodzisk Mazowiecki w sąsiedztwie
parkingu P+R Ursus Niedźwiadek;



Dz.U./S S248
23/12/2015
451960-2015-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

23/12/2015 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

zwanych dalej łącznie „Obiektami”,
— kontroli obiektów realizowanej przez patrole interwencyjne w obszarach:
— obszar nr I – P+R Anin SKM, P+R Wawer SKM, P+R Metro Ursynów;
— obszar nr II – P+R Metro Wilanowska wraz z pętlą, P+R Metro Stokłosy wraz z pętlą;
— obszar nr III – P+R Połczyńska, P+R Ursus Niedźwiadek wraz z przejściem podziemnym pod torami
kolejowymi Warszawa Katowice i linii nr 447 Warszawa – Grodzisk Mazowiecki, P+R Al. Krakowska wraz z
pętlą;
— obszar nr IV – Pętla autobusowa Dworzec Wschodni;
— obszar nr V – Pętla autobusowa Metro Marymont i Pętla autobusowa Esperanto; Esperanto;
— ochrony przeciwpożarowej wraz z ochroną osób i mienia.
3. Zamawiający w ramach godzin ochrony fizycznej osób i mienia ma prawo zlecić ochronę fizyczną osób i
mienia na innych obiektach typu parking (w tym również parking tymczasowy), pętla autobusowa, przejście
podziemne, zlokalizowanych na terenie m.st. Warszawy.
4. Ochrona przeciwpożarowa wraz z ochroną osób i mienia polegająca na zapewnieniu stałego, całodobowego
nadzoru nad funkcjonowaniem Obiektów Zamawiającego w zakresie ochrony ppoż. wraz z ochroną osób i
mienia poprzez:
a) obsługiwanie systemów:
— telewizji dozorowej CCTV (firmy),
— sygnalizacji pożaru,
— klap oddymiających,
— nagłośnienia Bosch,
— wentylacji i klimatyzacji,
— zdalnej kontroli i sterowania KONTRON,
— zdalnego wjazdu i wyjazdu.
b) kierowanie pieszego patrolu lub patrolu interwencyjnego w miejsce wymagające interwencji,
c) wykonywanie czynności związanych z bezpośrednią ochroną osób i mienia m.in. poprzez osobiste
patrolowanie wskazanych przez Dyspozytora WKM obszarów.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
79710000, 75251110

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 30.1.2016. Zakończenie 30.9.2017



Dz.U./S S248
23/12/2015
451960-2015-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

23/12/2015 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Zamawiający żąda od każdego wykonawcy wniesienia przed upływem terminu składania ofert wadium w
wysokości 100 000,00 PLN ( sto tysięcy złotych).
2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: pieniądzu, poręczeniach bankowych
lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (poręczenie kasy jest poręczeniem
pieniężnym), gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez
podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 09.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji
Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158 ze zm.).

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia są zobowiązani do ustanowienia pełnomocnika
do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 23 ustawy Pzp.

III.1.4) Inne szczególne warunki

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: A.
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art.
24 ust. 1 ustawy Pzp oraz spełniają warunki, dotyczące:
1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają
obowiązek ich posiadania;
2) posiadania wiedzy i doświadczenia,
3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;
4) sytuacji ekonomicznej i finansowej.
2. Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jeżeli:
1) posiada koncesję – zgodnie z ustawą z dnia 22.08.1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz. U z 2014 r. poz.
1099 z późn. zm.), ministra właściwego ds. wewnętrznych zezwalającą na działalność gospodarczą w zakresie
usług ochrony osób i mienia realizowanych w formie bezpośredniej ochrony fizycznej.
2) wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał lub należycie wykonuje, przynajmniej 2 usługi w
zakresie ochrony fizycznej osób i mienia na kwotę minimum 1.000.000 PLN brutto (jeden milion złotych) każda,
przy czym, w przypadku usług trwających, wartość powyższa musi być osiągnięta (zafakturowana).
B.
1. W celu wykazania spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, zamawiający żąda
następujących oświadczeń i dokumentów:
1) oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu;
2) koncesji – zgodnie z ustawą z dnia 22.08.1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz. U z 2014 r. poz. 1099 z późn.
zm.), ministra właściwego ds. wewnętrznych zezwalającą na działalność gospodarczą w zakresie usług ochrony
osób i mienia realizowanych w formie bezpośredniej ochrony fizycznej.



Dz.U./S S248
23/12/2015
451960-2015-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

23/12/2015 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

3) wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych
usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, w okresie ostatnich
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz z załączeniem dowodów
potwierdzających, że te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie;
2. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu lub zdolnościach finansowych innych podmiotów,
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany
jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w
szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji
niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia.
Podmiot, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, odpowiada
solidarnie z Wykonawcą za szkodę Zamawiającego powstałą wskutek nieudostępnienia tych zasobów, chyba że
za nieudostępnienie zasobów nie ponosi winy.
3. Jeżeli wykonawca wykazując spełnianie warunków udziału w postępowaniu, o których mowa wyżej, polega
na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w pkt 2, a podmioty te będą brały udział w realizacji
części zamówienia, zamawiający żąda od wykonawcy przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów
dokumentów wymienionych w pkt 4 ppkt 1)-6) i pkt 5 poniżej.
4. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcy w
okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 5 ustawy Pzp, zamawiający żąda następujących
dokumentów:
1) oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia;
2) aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do
wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert;
3) aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu –
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
4) aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego
organu – wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
5) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8, 10 i 11
ustawy Pzp, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
6) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy Pzp,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
7) listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej.
5. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium RP, zamiast dokumentów, o
których mowa w pkt 4 powyżej:
a) ppkt 2) – 4) i 6) składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
— nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,



Dz.U./S S248
23/12/2015
451960-2015-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

23/12/2015 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

— nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu,
— nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie;
b) ppkt 5) – składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania
albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4—8, 10 i 11
ustawy Pzp.
6. Dokumenty są składane w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez wykonawcę.
7. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w przypadku podmiotów,
o których mowa w pkt 2 i 3 powyżej, kopie dokumentów dotyczących odpowiednio wykonawcy lub tych
podmiotów są poświadczane za zgodność z oryginałem odpowiednio przez wykonawcę lub te podmioty.
8. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wymagane jest:
1) pełnomocnictwo ustanawiające pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia,
2) dokumenty określone w pkt 4 powyżej muszą być złożone i podpisane przez każdego wykonawcę.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Zgodnie z Sekcją III.2.1) B pkt 1
ppkt 1) niniejszego ogłoszenia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów: Zamawiający nie formułuje szczegółowych wymagań
w tym zakresie.

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Zgodnie z Sekcją III.2.1) B pkt 1 ppkt 3) niniejszego ogłoszenia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zgodnie z Sekcją III.2.1) A pkt 2 ppkt 2) niniejszego ogłoszenia.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone poniżej
1. Cena oferty brutto. Waga 90
2. Ilość usług własnych w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia. Waga 10

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: tak



Dz.U./S S248
23/12/2015
451960-2015-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

23/12/2015 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

Proszę podać dodatkowe informacje na temat aukcji elektronicznej: 1. Jeżeli zostaną złożone, co najmniej 3
oferty niepodlegające odrzuceniu, zamawiający przeprowadzi aukcję elektroniczną.
2. Zaproszenie do udziału w aukcji elektronicznej zostanie wysłane drogą elektroniczną na adres poczty
elektronicznej wskazany przez wykonawcę w formularzu ofertowym do wszystkich wykonawców, którzy złożą
oferty niepodlegające odrzuceniu.
3. W toku aukcji elektronicznej wykonawcy za pomocą formularza umieszczonego na stronie internetowej,
umożliwiającego wprowadzanie niezbędnych danych w trybie bezpośredniego połączenia z tą stroną, składają
kolejne korzystniejsze postąpienia, podlegające automatycznej ocenie i klasyfikacji. Postąpienia, pod rygorem
nieważności, składa się opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego
kwalifikowanego certyfikatu. Tylko osoba wskazana w formularzu ofertowym będzie uprawniona do składania
ofert w imieniu wykonawcy w trakcie aukcji elektronicznej – certyfikat musi być wystawiony na tę osobę.
4. Od momentu otwarcia aukcji elektronicznej do momentu jej zamknięcia każdy wykonawca może złożyć
dowolną liczbę postąpień.
5. Kryterium oceny ofert w aukcji elektronicznej jest cena – waga 100 %. Ceną wyjściową w aukcji
elektronicznej dla każdego wykonawcy są stawki zaproponowane przez wykonawcę w złożonej ofercie
pisemnej.
6. Postąpienia składane w toku aukcji elektronicznej będą podlegały automatycznej ocenie i klasyfikacji,
zgodnie ze wzorem określonym w rozdziale XIII SIWZ.
7. Wykonawcy dopuszczeni do udziału w aukcji elektronicznej otrzymają od zamawiającego drogą
elektroniczną instrukcję obsługi systemu aukcyjnego, login i hasło dostępu do systemu oraz zostaną bezpłatnie
przeszkoleni.
8. Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców, w tym wymagania techniczne urządzeń
informatycznych:
1) dysponowanie bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego
certyfikatu;
2) komputer użytkownika powinien spełniać następujące wymagania:
— być wyposażony w procesor 733 MHz i posiadać co najmniej 512 MB pamięci RAM,
— posiadać zainstalowany system operacyjny MS Windows XP lub nowszy,
— posiadać zainstalowaną przeglądarkę internetową Microsoft Internet Explorer 6.0 lub nowszą albo Mozilla
Firefox 2.x lub nowszą,
— posiadać połączenie z siecią Internet o szybkości transmisji nie mniejszej niż 128 kb/s.
9. Aukcja elektroniczna odbędzie się na Platformie Aukcyjnej Urzędu m. st. Warszawy
(aukcje.um.warszawa.pl).

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
PN 117/2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
5.1.2016 - 10:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.



Dz.U./S S248
23/12/2015
451960-2015-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

23/12/2015 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 5.1.2016 - 10:30
Miejscowość:
Siedziba Zamawiającego w Warszawie, II piętro, pok. 216
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1
pkt 6 ustawy Pzp do 50 % wartości zamówienia podstawowego.
2. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: od 30.1.2016 do 30.9.2017 przy czym
— termin rozpoczęcia wykonania Przedmiotu Zamówienia w zakresie ochrony fizycznej osób, infrastruktury oraz
taboru na liniach komunikacyjnych ustalony jest na 30.1.2016 od godz. 10:00, natomiast termin zakończenia na
30.9.2017 do godz. 10:00.
— termin rozpoczęcia wykonania Przedmiotu Zamówienia w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia na
Obiektach oraz ochrony przeciwpożarowej ustalony jest na 30.1.2016 od godz. 10:00, natomiast termin
zakończenia na 30.9.2017 do godz. 10:00. Zamawiającemu przysługuje prawo nieodpłatnej pisemnej zmiany
terminów rozpoczęcia i zakończenia realizacji Przedmiotu Zamówienia na poszczególnych Obiektach.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli
ma lub miał interes w uzyskaniu przedmiotowego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI
ustawy Pzp.
2. Od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie
zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Pzp
przysługuje odwołanie.
3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, a także w terminie
10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S248
23/12/2015
451960-2015-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

23/12/2015 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

zostały przesłane w faksem lub drogą elektroniczną albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny
sposób.
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej
zamawiającego.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej
opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego
certyfikatu, przesyłając kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki
sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
6. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18.12.2015

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

